Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Schar Croissant, glutenfrei
Zutaten

Maisstarke, Wasser, Sauerteig (14%)(Reismehl, Wasser), Fruchtextrakt(Johannisbrotfrucht,
Apfel), Pflanzenmargarine(pflanzliche Ole und Fette(Sonnenblume, Kakaobutter, Sheabutter),
Wasser, Speisesalz, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsduren, Emulgator
Sonnenblumenlecithin, Zitronensaft, natirliches Aroma), Feuchthaltemittel Sorbit,
Psylliumfaser, Hefe, Sonnenblumendl, Reismehl, SOJAEIWEIR, Reisstérke, Verdickungsmittel
Hydroxypropylmethylcellulose, Honig, HUHNEREIWEIRPULVER, Speisesalz,
Karottenkonzentrat, Apfelkonzentrat, natiirliches Aroma

Kann Spuren enthalten von: SENF

Allergene
Enthalt:EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE

Stand: 17.05.2025

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




